
            

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИКСЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИКСЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИКСЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК    

ГРАДА  ВАЉЕВАГРАДА  ВАЉЕВАГРАДА  ВАЉЕВАГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XХХIV    БРОЈ  3 
 

18.  март   2013. 
 

 
ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

26. На основу члана 11. и 35. став 1. тачка 6) Статута 

града Ваљева (''Службени гласник града Ваљева'', 

број 19/08) Скупштина града Ваљева, на седници 

одржаној  18.  марта  2013. године донела је 

 

 

ОДЛУКУ О ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О НАГРАДИ 

ГРАДА ВАЉЕВА 
 

Члан 1. 

У Одлуци о награди града Ваљева 

(''Службени гласник града Ваљева'', број 13/09) 

испред  члана 1. додаје се поглавље I које гласи: ''I 

ОСНОВНА ОДРЕДБА''. 

 

Члан 2. 

После члана 1. додаје се поглавље II које 

гласи: ''II УСЛОВИ И КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ 

НАГРАДЕ'' 

 

Члан 3. 

После члана 6. додаје се поглавље III које 

гласи: ''III ПОСТУПАК ДОДЕЛЕ НАГРАДЕ'' 

 

Члан 4. 

После члана 14. додаје се поглавље IV и 

чланови 14а. и  14б. који гласе:  

 

''IV ДОДЕЛА НАГРАДЕ УЧЕНИЦИМА 

ГЕНЕРАЦИЈЕ 

 

Члан  14а. 

Изузетно од одредаба ове одлуке награда се 

додељује ученицима који су проглашени за ученике 

генерације основних и средњих школа чије је седиште 

на територији града Ваљева.  

Награда из става 1. овог члана додељује се 

ученику који је актом школе проглашен за ученика 

генерације у години која претходи години у којој се 

награда додељује. 

Школа доставља градској управи надлежној 

за послове образовања: 

- акт којим је ученик проглашен за 

ученика генерације и 

- податке о ученику генерације (кратка 

биографија са освојеним наградама на 

домаћим и међународним такмичењима 
или другим успесима у току школовања). 

 Градска управа из став 3. овог члана 

припрема нацрт одлуке о додели награде ученицима 

генерације и исти доставља Градоначелнику града 

Ваљева. 

 

Члан 14б. 

 Одлуку о додели награде ученицима 

генерације доноси Градоначелник града Ваљева. 
Добитнику награде уручује се диплома и 

новчани износ награде. 

Градоначелник града Ваљева сваке године 

посебним актом одређује висину новчаног износа 

награде ученицима генерације.'' 

 

Члан 5. 

Овлашћује се Комисија за статутарна питања, 

организацију и нормативна акта Скупштине града 

Ваљева, да утврди пречишћени текст ове одлуке. 

 

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''.  

 

Скупштина града Ваљева 

Број:011-20/13-04 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Др Михаило Јокић,с.р. 

 

27.На основу члана 16. и 17. Закона о финансирању 

политичких активности ("Службени гласник РС", број 

43/11), члана 20. и 49. Статута града Ваљева 

(„Сл.гласник града Ваљева“, број 19/08) и члана 9 

Одлуке о буџету града Ваљева за 2013. годину 

("Сл.гласник града Ваљева", број 17/12), 

Градоначелник града Ваљева дана 08.02.2013.године, 
доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

о расподели средстава за финансирање редовног 

рада политичких субјеката у периоду 

1.01.2013.године - 31.12.2013.године 

 

1. РАСПОРЕЂУЈУ СЕ средства за 

финансирање редовног рада политичких 

субјеката који су освојили мандате одборника 



Страна 2 Службени гласник града Ваљева      18.  март    2013. године Број  3  

 
у Скупштини града Ваљева на изборима 

одржаним дана 06.05.2012.године, а која су 

планирана чланом 9. Одлуке о буџету града 
Ваљева за 2013. годину ("Сл.гласник града 

Ваљева ",број 17/12), у разделу 1 - 

Скупштина, глава 002, економска 

класификација 481 - Дотације - политичким 

странкама. 

2. Средства из тачке 1. овог решења 

распоређују се политичким субјектима 

сразмерно броју освојених гласова, у 
месечним износима, за период од 1. јануара 

2013. године до 31. децембра 2013. године 

према следећој табели: 

 

 Демократса 

странка-

Борис 

Тадић 

Чедомир 

Јовановић-

Преокрет-

Жарко 

Ковач 

Уједињи 

региони 

Србије 

Победа-др 

Слободан 
Гвозденовћ 

Покренимо 

Ваљево-

Томислв 

Николић(СН
С,НС,ПСС-

БК) 

Покрет 

за 

Ваљево-
др Илија 

Трипковћ 

Ивица 

Дачић-

СПС;ПУ

ПС;ЈС;С

ДПС 

Демократска 

странка 

Србије-

Војислав 

Коштуница 

Број освојених 

гласова 

6.782 2.589 2.206 5.790 8.023 2.746 8.095 2.433 

Проценат 

освојених 

гласова 

16,74 6,39 5,44 14,29 19,80 6,78 19,98 6,00 

Број гласова као 

основица за 

расподелу 

новца 

40.519х5%=2.02

5 

(2.025х1,5

)+(6.782-

2.025)=30

37,5+4.757

= 

7.794,50 

(2.025х1,5)

+(2.589—

2.025)=303

7,5+564=3.

601,50 

(2.025х

1,5)+ 

(2.206-

2.025)=

3037,5+ 

181=3.2

18,50 

(2.025х1,5)

+ 

(5.790-

2.025)=3.0

37,5+ 

3.765=6.80

2,50 

(2.025х1,5)+(

8.023-

2025)=3037,5

+5998= 

9.035,50 

(2.025х1,5

)+(2746-

2025)=303

7,5+721=3

758,5 

(2.025х1,

5)+(8095-

2025)=30

37,5+607

0=9107,5 

(2.025х1,5)

+ (2433-

2025)=3037

,5+408=344

5,5 

Проценат 

гласова као 

основица за 

расподелу 

новца 

(46.764)  

16,67 7,69 6,88 14,55 19,32 8,04 19,48 7,37 

Износ средстава 

за период 01-12  

503895,00 232450,00 207966,00 439812,00 583997,00 243030,00 588835,00 222777,00 

 

 
3. Средства утврђена овим решењем за 

финансирање редовног рада политичких 

субјеката, чији су кандидати изабрани за 

одборнике Скупштине града Ваљева, 

распоређују се политичким субјектима у 

роковима и на начин прописан Законом о 

финансирању политичких активности. 

4. О спровођењу овог решења стараће се 

Градска управа за друштвене делатности, 

финансије, имовинске и инспекцијске 

послове - Одељење за финансије и Градска 

управа за локални развој,привреду урбанизам 

и комуналне послове.  

5. Ово решење објавити у "Службеном гласнику 

града Ваљева". 

6. Ово решење доставити:  

-Одељењу за финансије, 

-Одељењу за послове органа града и  

-архиви. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-133/2013-04 

Датум:08.02.2013. године 
Станко Терзић,с.р. 

28.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 05.02.2013. године донео је: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 405 - Народни музеј, функционална 

класификација 820, извор финансирања 04, економска 

класификација 424 - Специјализоване услуге износ 

``250.000`` мења се износом ``170.000``, економска 

класификација 415 -Накнаде за запослене износ ``0`` 

мења се износом ``80.000``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 



Број 3 Службени гласник града Ваљева      18.  март   2013. године Страна 3 

 
3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 
Градоначелник града Ваљева 

Број:40-92/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

29.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 05.02.2013. године донео је: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 407 - Међуопштински историјски 

архив, функционална класификација 820, извор 

финансирања 04, економска класификација 411 - 

Плате и додаци запослених износ ``0`` мења се 

износом ``240.000``, економска класификација 412 - 

Социјални доприноси износ ``0`` мења се износом 

``43.000``, економска класификација 425 - Текуће 

поправке и одржавање износ ``390.000`` мења се 

износом ``237.000``, економска класификација 426 - 

Материјал износ ``150.000`` мења се износом 

``90.000``, економска класификација ``512 - Машине и 

опрема износ ``70.000`` мења се износом ``0`` 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-93/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

30.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету  града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 12.02.2013. године донео је: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 004 - Месне заједнице, функционална 

класификација 160, економска класификација 425 - 

Текуће поправке и одржавање износ ``1.500.000`` 

мења се износом ``1.425.000``, економска 

класификација 423 - Услуге по уговору износ 

``50.000`` мења се износом``125.000``.  

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-151/13-06 
Станко Терзић,с.р. 

 

31.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010, 101/10,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету  града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 20.02.2013. године донео је: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 4, глава 015 - Зграде и грађевински објекти, 

функционална класификација 620, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти 

износ ``116.500.000`` мења се износом ``111.500.000``, 

глава 011,функционална класификација 630, 

економска класификација 4512 - Водовод Лукавац - 

Дивци износ ``5.000.000`` мења се 

износом``10.000.000``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-180/13-06 
Станко Терзић,с.р. 

 

32.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010, 101/10,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 21.02.2013. године донео је: 

ОДЛУКУ 



Страна 4 Службени гласник града Ваљева      18.  март    2013. године Број  3  

 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 4, глава 015 - Путеви и улице, функционална 

класификација 451, економска класификација 425 - 

Текуће поправке и одржавање износ ``252.500.000`` 

мења се износом ``247.500.000``, глава 

011,функционална класификација 630, економска 

класификација 4512 - Водовод Лукавац - Дивци износ 

``10.000.000`` мења се износом``15.000.000``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 
3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-188/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

33.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10 ,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 04.03.2013. године донео је: 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 4, глава 007 - Фонд за заштиту животне 

средине, функционална класификација 560, 

економска класификација 512 - Рециклажно двориште 

износ ``15.500.000`` мења се износом ``14.750.000``, 

раздео 2, глава 001,функционална класификација 110, 

економска класификација 499 - Текућа буџетска 

резерва  износ ``14.135.501`` мења се 
износом``14.885.501``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије  и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-240/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

34.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10 ,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету  града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 11.03.2013. године донео је: 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 201 - ОШ Прва основна школа, 

функционална класификација 912, економска 

класификација 463 - 425 - Текуће поправке и 

одржавање износ ``700.000`` мења се износом 

``668.500``, економска класификација 463 -482 - 

Порези таксе казне износ ``1.883`` мења се износом 

``33.383``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-275/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 

 
35.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 

(``Службени гласник РС`` број129/07), члана 2. и 61. 

Закона о буџетском систему (``Службени гласник 

РС`` број 54/2009,73/2010,101/10 ,101/11 и 93/12), 

члана 49. Статута града Ваљева (``Службени гласник 

града Ваљева``број 19/08), и члана 19. Одлуке о 

буџету града Ваљева за 2013. годину (``Службени 

гласник града Ваљева`` број 17/12), Градоначелник 

града Ваљева дана 18.03.2013. године донео је: 

 

ОДЛУКУ 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Ваљева за 2013.годину («Службени гласник града 

Ваљева» 17/12) мењају се следеће апропријације: 

раздео 3, глава 303 - Ваљевска гимназија, 

функционална класификација 920, економска 
класификација 463 - 511 - зграде и грађевински 

објекти износ ``2.500.000`` мења се износом 

``2.375.000``, економска класификација 463 -483 - 

Новчане казне износ ``1.024`` мења се износом 

``126.024``. 

2.Одлуку доставити Одељењу за финансије и Управи 

за трезор. 

3.Одлуку објавити у «Службеном гласнику града 

Ваљева». 

 

Градоначелник града Ваљева 
Број:40-304/13-06 

Станко Терзић,с.р. 

 



Број 3 Службени гласник града Ваљева      18.  март   2013. године Страна 5 

 
36.На основу члана 69.  Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/11 и 93/12), члана 49. Статута града 
Ваљева (``Службени гласник града Ваљева`` бр 19/08) 

и члана 23. Одлуке о буџету града Ваљева за 2013. 

годину (``Службени гласник града Ваљева`` број 

17/12) Градоначелник града Ваљева дана 06.02.2013. 

године донео је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Ваљева за 2013.годину (``Службени гласник града 

Ваљева`` број 17/12), раздео 2 - Градоначелник града 

и Градско веће, глава 001 - Буџетска резерва, 

функционална класификација 130, економска 

класификација 499 - Текућа буџетска резерва, 

одобравају се на име обезбеђења средстава за потребе 

ограђивања објекта дечијег вртића у МЗ Градац у 

износу од 70.000 динара. 

2.Средства из тачке 1. овог решења књижиће се у 

оквиру раздела 2, глава 002 - Развој заједнице, 

функционална класификација 620, економска 

класификација 511 - Обданиште у МЗ Градац износ 
70.000 динара. 

3.Ово решење објавити у ``Службеном гласнику града 

Ваљева``. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-122/2013-01 

Станко Терзић,с.р. 

 

 

37.На основу члана 69. Закона о буџетском систему 

(``Службени гласник РС``, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/11 и 93/12), члана 49. Статута града 

Ваљева (``Службени гласник града Ваљева`` бр 19/08) 

и члана 23. Одлуке о буџету града Ваљева за 2013. 

годину (``Службени гласник града Ваљева`` број 

17/12) Градоначелник града Ваљева дана 04.03.2013. 

године донео је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Ваљева за 2013.годину (``Службени гласник града 

Ваљева`` број 17/12), раздео 2 - Градоначелник града 

и Градско веће, глава 002 - Буџетска резерва, 

функционална класификација 130, економска 

класификација 499 - Текућа буџетска резерва, 

одобравају се средства у износу од 750.000 динара на 

име обезбеђења средстава за завршетак радова на 

изградњи рециклажног дворишта. 

2.Средства из тачке 2. овог решења књижиће се у 

оквиру раздела 4, глава 007 - Фонд за заштиту 

животне средине, функционална класификација 560, 

уводи се економска класификација 511 - Рециклажно 

двориште износ 750.000 динара. 

3.Ово решење објавити у ``Службеном гласнику града 

Ваљева``. 

 

Градоначелник града Ваљева 

Број:40-241/2013-01 

Станко Терзић,с.р. 

 

38.На основу члана 159. став 1.и 2. Закона о основама 

система образовања и васпитања (''Сл.гласник РС'' 

број 72/2009), члана 50. Закона о предшколском 

васпитању и образовању (''Сл.гласник РС'' број 

18/2010), члана 2. Правилника о мерилима за 

утврђивање цене услуга у дечијим установама 

(''Сл.гласник РС'' број 1/93 и 6/96) , члана 3. Одлуке о 

градским управама града Ваљева (''Сл.гласник града 

Ваљева'' бр.24/08 ), Градска управа за друштвене 

делатности, финансије, имовинске и инспекцијске 

послове Ваљево, донела је 

  

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА У 
ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ ''МИЛИЦА 

НОЖИЦА'' У ВАЉЕВУ  

 

I 

Утврђује се висина цене услуга за целодневни 

боравак у Предшколској установи ''Милица Ножица'' 

у Ваљеву за период 01.02. - 28.02.2013. године и то : 

 

1.По васпитној групи: 

-за целодневни боравак у месечном износу од 

391.140,00, а у дневном износу од 19.557,00 динара; 
-за целодневни боравак деце која похађају 

припремни предшколски програм у месечном износу 

од 312.913,00, а у дневном износу од 15.646,00 

динара. 

 

2. По детету 

-за целодневни боравак у месечном износу од 

17.490,00, а у дневном износу 875,00 динара; 

-за целодневни боравак припремног 

предшколског програма у месечном износу од 

13.992,00 , а у дневном износу 670,00 динара 

 
II 

Учешће родитеља у цени услуга утврђеној по детету у 

месечном износу у тачки 2. овог решења, утврђује се 

у висини од 20% и то: 

-за целодневни боравак 3.500,00 динара 

месечно, односно 175,00 динара по дану; 

-за целодневни боравак припремног 

предшколског програма 2.800,00 динара 

месечно,односно 140,00 динара дневно. 

 

 



Страна 6 Службени гласник града Ваљева      18.  март    2013. године Број  3  

 
III 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи 

Решење о утврђивању цене услуга у Предшколској 
установи ''Милица Ножица'' у Ваљеву број 38-1/2013-

09 од 04.01.2013. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

IV 

Решење објавити у ''Службеном гласнику града 

Ваљева''. 

 

Градска управа за друштвене делатности, 

финансије, имовинске и инспекцијске послове 

Ваљево 

 

Број :38-2/2013-09 

Датум:12.02.2013.год. 

 

Начелник 

Градске управе за друштвене делатности, 

финансије, имовинске и инспекцијске послове 
Јелица Стојановић,с.р. 

 

 

__________________________________ 

 

 



Број 3  Службени гласник града Ваљева        18.  март    2013. године Страна 7 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

Број акта 

 

Назив акта 

 

Страна 

26. Одлука о допунама Одлуке о Награди града Ваљева     1 

27. Решење о расподели средстава за финансирање редовног рада 

политичких субјеката у периоду 1.01.2013.године - 31.12.2013.године 

    1 

28. Одлука о промени апропријације број:40-92/13-06     2 

29. Одлука о промени апропријације број:40-93/13-06     3 

30. Одлука о промени апропријације број:40-151/13-06     3 

31. Одлука о промени апропријације број:40-180/13-06     3 

32. Одлука о промени апропријације број:40-188/13-06     3 

33. Одлука о промени апропријације број:40-240/13-06     4 

34. Одлука о промени апропријације број:40-275/13-06     4 

35. Одлука о промени апропријације број:40-304/13-06     4 
36. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број:40-122/2013-

01 

    5 

37. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број:40-241/2013-

01 

    5 

38. Решење о утврђивању цене услуга у Предшколској установи «Милица 

Ножица» у Ваљеву 

    5 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Ваљева 
За издавача: Александар Јанковић секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Јелица Пањковић-Тешић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Душко Милошевић; Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 
Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број 

по моделу 97 78 107 150604 


